9. roénik SNOMIBO viceboje - 13.-14.7.2013 - Cesky Krumlov

Pofa St Iméno
di Cislo

1 4282  Kacirek Jiri

2 1993  Blahout Ondfej

3 3518  Syrovy Petr

4 1993  Kouba Jindfich

5 944 Bartuska Radek

6 1980 Bohac Vit

7 1984  Kupsky Michal

8 3305 Slajfercik David

9 3122 Mika Jan

10 3310 Svétly Karel

11 3295  Netusil Jifi

12 3296 T0ma Standa

13 2903 Blazek Martin

14 1991 Cutka Véclav

15 2455  Jezek Martin

16 1971  Sup Vladimir

17 2510 Prommer Jaroslav

18 2598  Ziegelbauer Frantisek

19 1836  Hanus David

20 1999  Miksl Miroslav

21 1992 Chyna Radek

22 1870  Vafil Tomas

23 1966 Jallivka Tomas

24 1903 Hofbauer Miroslav
1978 Bohac Lukas
2536  T0ma Nikola

100 m/Muzi/Béh 1

1 4282  Kacirek Jiri

2 3296 TOma Standa

3 3518  Syrovy Petr

4 3310 Svétly Karel

5 3305 Slajfer¢ik David

6 3295  Netusil Jifi

100 m/Muzi/Béh 2

1 2455  Jezek Martin

2 2903  Blazek Martin
3122 Mikalan

4 2510 Prommer Jaroslav

5 2536  T0ma Nikola

6 2598  Ziegelbauer Frantisek

100 m/Muzi/Béh 3

1 944 Bartuska Radek

2 1993  Blahout Ondrej

Klub

desetiboj/Muzi/

SDHK (SDH Krasejovka)
Jcu (JCu CB)

GYMCK (Gymnazium CK)
SDHD (SDH Dobfejovice)
SDHK (SDH Krasejovka)
MAL (Malsice)

TRO (Troubsko)

GYMCK (Gymnazium CK)
SNOM (Snomibo CK)
PROM (PRO.MED)

SDHP (SDH Pfise¢nd)
TUMA (TUMA CZ 1000)
SKOB (SKOB Zlin)

BOM (Bomba k tyci)
VKBAL (VK Balet)

HORO (Horoméfice)
KOUM (Koumak o.s.)
CIGI ( Cigi-tym CK)
VKBAL (VK Balet)

SLAC (Slavia CB)

BOM (Bomba k tyci)
JEDL (Jedli¢ky CK)

SOKP (Sokol Prosek Praha 9)

HOF (Hoffi Racers)
CK (Cesky Krumlov)
TUMA (TUMA CZ 1000)

SDHK (SDH Krasejovka)
TUMA (TUMA CZ 1000)
GYMCK (Gymnazium CK)
PROM (PRO.MED)
GYMCK (Gymnazium CK)
SDHP (SDH Prisecna)

VKBAL (VK Balet)

SKOB (SKOB Zlin)
SNOM (Snomibo CK)
KOUM (Koumak o.s.)
TUMA (TUMA CZ 1000)
CIGI ( Cigi-tym CK)

SDHK (SDH Krasejovka)
JCU (JCu CB)

v

Roc
nik

85
93
79
93
85
80
84
96
73
77
80
75
75
91
74
71
79
64
77
99
92
76
66
76
78
75

85
75
79
77
96
80

74
75
73
79
75
64

85
93

Vykon

4157
3900
3638
3610
3524
3434
3197
3075
3068
3059
3043
2881
2830
2796
2602
2562
2363
2295
2021
1941
1924
1806
1770
1707
1254
1136

11.77
13.03
13.05
13.23
13.30
13.40

13.50
13.55
13.55
14.19
14.46
14.76

12.62
12.63



1903 Hofbauer Miroslav
1999  Miksl Miroslav
1870 Vafil Tomas
1836  Hanus David
100 m/Muzi/Béh 4

1984  Kupsky Michal
1993  Kouba Jindfich
1980 Bohac Vit
1978 Bohac Lukas
1991  Cutka Vaclav
1992 Chyna Radek
100 m/Muzi/Béh 5

1 1971  Sup Vladimir

2 1966 JalGvka Tomas
ddlka/Muzi/
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1 4282  Kacirek Jiri

2 1993  Blahout Ondrej

3 3518  Syrovy Petr

4 944 Bartuska Radek

5 1971  Sup Vladimir

6 3295  Netusil Jifi

7 3122 Mika Jan

8 1993  Kouba Jindfich

9 3305  Slajferéik David
10 1984  Kupsky Michal

11 1980 Bohac Vit

12 2510 Prommer Jaroslav
13 3310 Svétly Karel

14 1978 Bohac Lukas

15 3296 TUma Standa

16 1991 Cutka Véclav

17 1966 Jallivka Tomas

18 2903  Blazek Martin

19 1836  Hanus David

20 2598  Ziegelbauer Frantisek
21 1992  Chyna Radek

22 2455  Jezek Martin

23 1870 Vafil Tomas

24 1903 Hofbauer Miroslav
25 2536  Tlma Nikola

26 1999  Miksl Miroslav
koule 7,26kg/Muzi/

1993  Blahout Ondrej
3310 Svétly Karel

3296 TOma Standa
1971  Sup Vladimir
3518  Syrovy Petr

2510 Prommer Jaroslav
2536  T0ma Nikola
4282  Kacirek Jiti

0O NO UL B WN B

HOF (Hoffi Racers)
SLAC (Slavia CB)
JEDL (Jedli¢ky CK)
VKBAL (VK Balet)

TRO (Troubsko)

SDHD (SDH Dobfejovice)
MAL (MalSice)

CK (Cesky Krumlov)
BOM (Bomba k tyci)
BOM (Bomba k tyci)

HORO (Horoméfice)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)

SDHK (SDH Krasejovka)
JCU (JCu CB)

GYMCK (Gymnazium CK)
SDHK (SDH Krasejovka)
HORO (Horoméfice)
SDHP (SDH Pfisecna)
SNOM (Snomibo CK)
SDHD (SDH Dobfejovice)
GYMCK (Gymnazium CK)
TRO (Troubsko)

MAL (MalSice)

KOUM (Koumak o.s.)
PROM (PRO.MED)

CK (Cesky Krumlov)
TUMA (TUMA CZ 1000)
BOM (Bomba k tyci)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
SKOB (SKOB Zlin)

VKBAL (VK Balet)

CIGI ( Cigi-tym CK)

BOM (Bomba k tyci)
VKBAL (VK Balet)

JEDL (Jedli¢ky CK)

HOF (Hoffi Racers)
TUMA (TDMA CZ 1000)
SLAC (Slavia CB)

JCU (JCu CB)

PROM (PRO.MED)
TUMA (TUMA CZ 1000)
HORO (Horoméfrice)
GYMCK (Gymnazium CK)
KOUM (Koumak o.s.)
TUMA (TUMA CZ 1000)
SDHK (SDH Krasejovka)

76
99
76
77

84
93
80
78
91
92

71
66

85
93
79
85
71
80
73
93
96
84
80
79
77
78
75
91
66
75
77
64
92
74
76
76
75
99

93
77
75
71
79
79
75
85

13.97
14.74
14.83
15.14

12.56
13.01
13.34
13.39
13.57
15.78

13.33
14.93

5.60
5.36
5.21
5.11
5.05
5.00
4.79
4.74
4.73
4.72
4.53
4.52
4.50
4.49
4.39
4.36
4.23
4.19
4.17
4.12
4.11
4.07
4.00
3.96
3.95
3.61

10.52
09.88
09.86
09.60
09.51
08.78
08.76
08.65



9 3122 Mikalan

10 1980 Bohac Vit

11 3295  Netusil JiFi

12 1993  Kouba Jindfich

13 3305 Slajfer¢ik David

14 1991 Cutka Véclav

15 1966 Jallvka Tomas

16 1836  Hanus David

17 2598  Ziegelbauer Frantisek

18 2903 Blazek Martin

19 944 Bartuska Radek

20 1978 Bohac Lukas

21 1984  Kupsky Michal

22 2455  Jezek Martin

23 1992 Chyna Radek

24 1870 Vafil Tomas

25 1903 Hofbauer Miroslav

26 1999  Miksl Miroslav

vyska/Muzi/

1 4282  Kacirek Jiri

2 3518  Syrovy Petr
1993  Blahout Ondrej

4 944 Bartuska Radek

3305  Slajferéik David

6 3296 TUma Standa
1980 Bohac Vit

8 3295  Netusil Jifi

9 1993  Kouba Jindfich

10 2510 Prommer Jaroslav

11 1991  Cutka Véclav
1971  Sup Vladimir
3310 Svétly Karel

14 2598  Ziegelbauer Frantisek
1836  Hanus David

16 2455  Jezek Martin
1992  Chyna Radek
3122 Mikalan

19 2903 Blazek Martin
1966 Jallivka Tomas

21 1984  Kupsky Michal
1903 Hofbauer Miroslav

23 2536  Tlma Nikola
1870  Vafil Tomas
1978 Bohac Lukas

26 1999  Miksl Miroslav

400 m/Muzi/Béh 1

1 4282  Kacirek Jiri

2 3305 Slajferc¢ik David

3 3518  Syrovy Petr

4 3310 Svétly Karel

wn

SNOM (Snomibo CK)
MAL (Malsice)

SDHP (SDH Pfise¢na)
SDHD (SDH Dobfrejovice)
GYMCK (Gymnazium CK)
BOM (Bomba k tyci)

SOKP (Sokol Prosek Praha 9)

VKBAL (VK Balet)
CIGI ( Cigi-tym CK)
SKOB (SKOB Zlin)
SDHK (SDH Krasejovka)
CK (Cesky Krumlov)
TRO (Troubsko)
VKBAL (VK Balet)
BOM (Bomba k tyci)
JEDL (Jedli¢ky CK)
HOF (Hoffi Racers)
SLAC (Slavia CB)

SDHK (SDH Krasejovka)
GYMCK (Gymnazium CK)
JCU (JCU CB)

SDHK (SDH Krasejovka)
GYMCK (Gymnazium CK)
TUMA (TUMA CZ 1000)
MAL (MalSice)

SDHP (SDH Prisecna)
SDHD (SDH Dobfejovice)
KOUM (Koumak o.s.)
BOM (Bomba k tyci)
HORO (Horoméfice)
PROM (PRO.MED)

CIGI ( Cigi-tym CK)
VKBAL (VK Balet)

VKBAL (VK Balet)

BOM (Bomba k tyci)
SNOM (Snomibo CK)
SKOB (SKOB Zlin)

SOKP (Sokol Prosek Praha 9)

TRO (Troubsko)

HOF (Hoffi Racers)
TUMA (TDMA CZ 1000)
JEDL (Jedli¢ky CK)

CK (Cesky Krumlov)
SLAC (Slavia CB)

SDHK (SDH Krasejovka)
GYMCK (Gymnazium CK)
GYMCK (Gymnazium CK)
PROM (PRO.MED)

73
80
80
93
96
91
66
77
64
75
85
78
84
74
92
76
76
99

85
79
93
85
96
75
80
80
93
79
91
71
77
64
77
74
92
73
75
66
84
76
75
76
78
99

85
96
79
77

08.56
08.56
08.48
08.43
08.31
08.22
08.18
08.16
07.93
07.76
07.73
07.62
07.56
07.52
07.37
07.09
06.81
06.06

1.70
1.67
1.67
1.61
1.58
1.52
1.52
1.49
1.46
1.43
1.40
1.40
1.40
1.37
1.37
1.34
1.34
1.34
1.31
1.31
1.28
1.28
1.25
1.25
1.25
1.19

60.62
63.85
65.75
67.60



400 m/Muzi/Béh 2

1 3122 Mikalan

2 2903  Blazek Martin
3 3296 T0ma Standa
4 3295  Netusil Jifi

400 m/Muzi/Béh 3
1 2455  JeZek Martin
2 2510 Prommer Jaroslav

3 2598  Ziegelbauer Frantisek
4 2536  Tlma Nikola

400 m/Muzi/Béh 4

1 944 Bartuska Radek

2 1903  Hofbauer Miroslav
3 1836  Hanus David

4 1870  Vafil Tomas

400 m/Muszi/Béh 5

1 1993  Blahout Ondrej

2 1993  Kouba Jindfich

3 1999  Miksl Miroslav

4 1992 Chyna Radek

400 m/Muzi/Béh 6

1 1984  Kupsky Michal

2 1980 Bohac Vit

3 1991  Cutka Vaclav

4 1978 Bohac Lukas

400 m/Muzi/Béh 7

1 1966 Jallvka Tomas

2 1971  Sup Vladimir

Den 2

110 m pf./MuZi/Béh 1

1 4282  Kacirek Jiti

2 3518  Syrovy Petr

3 3310 Svétly Karel

4 3305 Slajfercik David
110 m p¥./Muzi/Béh 2

1 3295  Netusil Jifi

2 3122 Mika Jan

3 2903  Blazek Martin
4 3296 T0ma Standa

110 m pf./MuZi/Béh 3
1 2455  Jezek Martin
2 2510 Prommer Jaroslav

3 2598  Ziegelbauer Frantisek
2536  T0ma Nikola

110 m pf./MuZi/Béh 4

1 944 Bartuska Radek

2 1903  Hofbauer Miroslav

3 1836  Hanus David
1870  Vafil Tomas

SNOM (Snomibo CK)
SKOB (SKOB Zlin)
TUMA (TUMA CZ 1000)
SDHP (SDH Pfise¢na)

VKBAL (VK Balet)
KOUM (Koumak o.s.)
CIGI ( Cigi-tym CK)
TUMA (TUMA CZ 1000)

SDHK (SDH Krasejovka)
HOF (Hoffi Racers)
VKBAL (VK Balet)

JEDL (Jedli¢ky CK)

JCU (JCu CB)

SDHD (SDH Dobftejovice)
SLAC (Slavia CB)

BOM (Bomba k tyci)

TRO (Troubsko)
MAL (Malsice)

BOM (Bomba k tyci)
CK (Cesky Krumlov)

SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
HORO (Horoméfrice)

SDHK (SDH Krasejovka)
GYMCK (Gymnazium CK)
PROM (PRO.MED)
GYMCK (Gymnazium CK)

SDHP (SDH Prisecna)
SNOM (Snomibo CK)
SKOB (SKOB Zlin)
TUMA (TUMA CZ 1000)

VKBAL (VK Balet)
KOUM (Koumak o.s.)
CIGI ( Cigi-tym CK)
TUMA (TUMA CZ 1000)

SDHK (SDH Krasejovka)
HOF (Hoffi Racers)
VKBAL (VK Balet)

JEDL (Jedli¢ky CK)

73
75
75
80

74
79
64
75

85
76
77
76

93
93
99
92

84
80
91
78

66
71

85
79
77
96

80
73
75
75

74
79
64
75

85
76
77
76

62.95
66.99
67.34
68.73

69.83
70.02
73.38
73.81

64.97
74.75
74.90
75.31

62.48
64.85
68.10
78.77

61.67
63.19
69.88
88.94

80.60
89.03

19.58
20.97
22.26
22.35

19.63
21.41
21.50
22.38

22.21
22.63
23.25

DNP

21.31
25.48
27.54

DNF



110 m pf./MuZi/Béh 5

1 1993 Kouba Jindfich

2 1993  Blahout Ondrej
1992  Chyna Radek

110 m pf./MuZi/Béh 6

1 1984  Kupsky Michal

2 1980 Bohac Vit
1991  Cutka Véclav
1978 Bohac Lukas

110 m pf./Muzi/Béh 7

1 1971  Sup Vladimir

2 1999  Miksl Miroslav

3 1966 Jallvka Tomas

disk 2kg/Muzi/

1 3518  Syrovy Petr

2 3310 Svétly Karel

3 1993  Kouba Jindfich

4 1993  Blahout Ondrej

5 1991  Cutka Vaclav

6 944 Bartuska Radek

7 1836  Hanus David

8 3296 TUma Standa

9 4282  Kacirek Jifi

10 3122 Mika Jan

11 1971  Sup Vladimir

12 1966  Jallivka Tomas

13 3305 Slajfer¢ik David
14 2598  Ziegelbauer Frantisek
15 1980 Bohac Vit

16 2903 Blazek Martin

17 1870  Vafil Tomas

18 3295  Netusil Jifi

19 2510 Prommer Jaroslav
20 1903 Hofbauer Miroslav
21 2455  Jezek Martin

22 1992  Chyna Radek

23 1999  Miksl Miroslav

24 1984  Kupsky Michal
tyé/Muzi/
1 944 Bartuska Radek

2 1993  Kouba Jindfich

3 4282  Kacirek Jifi

4 3295  Netusil Jifi

5 1993  Blahout Ondrej
3518  Syrovy Petr

7 1980 Bohad Vit

8 1984  Kupsky Michal

9 3296 Tima Standa
10 3305 Slajfer¢ik David
2455 Jezek Martin

SDHD (SDH Dobfrejovice)
JCU (JCU CB)
BOM (Bomba k tyci)

TRO (Troubsko)
MAL (Malsice)

BOM (Bomba k tyci)
CK (Cesky Krumlov)

HORO (Horoméfice)
SLAC (Slavia CB)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)

GYMCK (Gymnazium CK)
PROM (PRO.MED)
SDHD (SDH Dobfejovice)
JCU (JCU CB)

BOM (Bomba k tyci)
SDHK (SDH Krasejovka)
VKBAL (VK Balet)

TUMA (TUMA CZ 1000)
SDHK (SDH Krasejovka)
SNOM (Snomibo CK)
HORO (Horoméfice)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
GYMCK (Gymnazium CK)
CIGI ( Cigi-tym CK)

MAL (Malsice)

SKOB (SKOB Zlin)

JEDL (Jedli¢ky CK)

SDHP (SDH Pfise¢nd)
KOUM (Koumak o.s.)
HOF (Hoffi Racers)
VKBAL (VK Balet)

BOM (Bomba k tyci)
SLAC (Slavia CB)

TRO (Troubsko)

SDHK (SDH Krasejovka)
SDHD (SDH Dobfrejovice)
SDHK (SDH Krasejovka)
SDHP (SDH Prisecna)
JCU (JCU CB)

GYMCK (Gymnazium CK)
MAL (Malsice)

TRO (Troubsko)

TUMA (TDMA CZ 1000)
GYMCK (Gymnazium CK)
VKBAL (VK Balet)

93
93
92

84
80
91
78

71
99
66

79
77
93
93
91
85
77
75
85
73
71
66
96
64
80
75
76
80
79
76
74
92
99
84

85
93
85
80
93
79
80
84
75
96
74

17.96
19.83
DNF

20.59
20.82
DNF
DNF

22.05
22.61
29.16

28.13
27.68
24.02
23.58
22.74
22.68
22.17
22.09
21.65
21.17
21.13
21.00
20.77
20.21
19.68
19.65
19.59
19.03
18.13
17.69
16.28
15.62
14.18
12.91

2.68
2.63
2.60
2.53
2.46
2.46
2.45
2.43
241
2.40
2.40



1836  Hanus David

13 1971  Sup Vladimir

14 3310 Svétly Karel

15 3122 Mika Jan

16 1992 Chyna Radek

17 1991  Cutka Véclav

18 2510 Prommer Jaroslav

19 2903 Blazek Martin

20 1966 Jallvka Tomas

21 2598  Ziegelbauer Frantisek
1903  Hofbauer Miroslav

23 1870 Vafil Tomas

24 1999  Miksl Miroslav

ostép 800g/Muzi/

1 3518  Syrovy Petr

2 3310 Svétly Karel

3 1980 Bohac Vit

4 1991  Cutka Vaclav

5 3296 TUma Standa

6 2903  Blazek Martin

7 1836  Hanus David

8 2455  Jezek Martin

9 3122 Mikalan

10 2510 Prommer Jaroslav

11 1993  Kouba Jindfich

12 3295  Netusil Jifi

13 944 Bartuska Radek

14 4282  Kacirek Jiri

15 1984  Kupsky Michal

16 2598  Ziegelbauer Frantisek

17 1971  Sup Vladimir

18 3305 Slajfercik David

19 1870  Vafil Tomas

20 1992  Chyna Radek

21 1966 Jallivka Tomas

22 1993  Blahout Ondrej

23 1999  Miksl Miroslav

24 1903  Hofbauer Miroslav

1500 m/Muzi/Béh

1 1992 Chyna Radek

2 2903  Blazek Martin

3 2455  Jezek Martin

4 2598  Ziegelbauer Frantisek

5 3518  Syrovy Petr

6 1870  Vafil Tomas

7 3310 Svétly Karel

8 1966 Jallivka Tomas

9 1971  Sup Vladimir

10 1836  Hanus David

11 3296 T0ma Standa

VKBAL (VK Balet)
HORO (Horoméfice)
PROM (PRO.MED)
SNOM (Snomibo CK)
BOM (Bomba k tyci)
BOM (Bomba k tyci)
KOUM (Koumik o.s.)
SKOB (SKOB Zlin)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
CIGI ( Cigi-tym CK)
HOF (Hoffi Racers)
JEDL (Jedli¢ky CK)
SLAC (Slavia CB)

GYMCK (Gymnazium CK)
PROM (PRO.MED)

MAL (MalSice)

BOM (Bomba k tyci)
TUMA (TUMA CZ 1000)
SKOB (SKOB Zlin)

VKBAL (VK Balet)

VKBAL (VK Balet)

SNOM (Snomibo CK)
KOUM (Koumak o.s.)
SDHD (SDH Dobfejovice)
SDHP (SDH Pfise¢nd)
SDHK (SDH Krasejovka)
SDHK (SDH Krasejovka)
TRO (Troubsko)

CIGI ( Cigi-tym CK)
HORO (Horoméfice)
GYMCK (Gymnazium CK)
JEDL (Jedli¢ky CK)

BOM (Bomba k tyci)
SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
JCU (JCU CB)

SLAC (Slavia CB)

HOF (Hoffi Racers)

BOM (Bomba k tyci)
SKOB (SKOB Zlin)

VKBAL (VK Balet)

CIGI ( Cigi-tym CK)
GYMCK (Gymnazium CK)
JEDL (Jedli¢ky CK)

PROM (PRO.MED)

SOKP (Sokol Prosek Praha 9)
HORO (Horoméfrice)
VKBAL (VK Balet)

TUMA (TDMA CZ 1000)

77
71
77
73
92
91
79
75
66
64
76
76
99

79
77
80
91
75
75
77
74
73
79
93
80
85
85
84
64
71
96
76
92
66
93
99
76

92
75
74
64
79
76
77
66
71
77
75

2.40
2.39
2.37
2.35
2.27
2.26
2.25
2.22
2.17
2.16
2.16
2.03
1.79

36.01
35.71
33.63
33.58
33.37
31.14
31.01
30.35
30.05
29.92
29.09
28.40
27.59
26.22
25.89
25.27
24.14
23.86
23.35
22.07
21.90
20.74
19.72
19.55

5:29.17
5:31.11
5:46.82
5:50.25
6:11.80
6:16.35
6:32.81
7:13.10
7:14.49
7:16.33
7:51.33



12 1903 Hofbauer Miroslav
2510 Prommer Jaroslav

1500 m/Muzi/Béh 2

1 1980 Bohac Vit

2 1984  Kupsky Michal

3 1991  Cutka Véclav

4 1993  Blahout Ondrej

5 4282  Kacirek Jiri

6 944 Bartuska Radek

7 1999  Miksl Miroslav

8 1993  Kouba Jindfich

9 3122 Mika Jan

10 3305 Slajfer¢ik David

11 3295  Netusil Jifi

HOF (Hoffi Racers)
KOUM (Koumak o.s.)

MAL (MalSice)

TRO (Troubsko)

BOM (Bomba k tyci)

JCU (JCU CB)

SDHK (SDH Krasejovka)
SDHK (SDH Krasejovka)
SLAC (Slavia CB)

SDHD (SDH Dobfejovice)
SNOM (Snomibo CK)
GYMCK (Gymnazium CK)
SDHP (SDH Pfise¢nd)

76
79

80
84
91
93
85
85
99
93
73
96
80

7:51.38
DNF

5:14.92
5:16.11
5:19.48
5:22.42
5:25.70
5:33.73
5:35.95
5:37.61
5:51.02
5:53.47
6:28.50



Body

po péti disc. DNF
po péti disc. DNF

697
463
459
430
418
402

387
379
379
286
250
213

534
532



316
215
205
170

545
466
412
404
376
107

413
193

502
453
423
404
392
382
343
333
332
330
295
294
290
288
271
266
244
237
234
225
224
217
206
199
198
146

517
478
477
462
456
413
411
405



400
400
395
392
385
379
377
376
362
352
350
344
340
338
329
313
296
252

544
520
520
472
449
404
404
381
360
338
317
317
317
297
297
276
276
276
257
257
237
237
218
218
218
182

392
292
239
192



318
207
198
165

141
137
75
69

260
55
53
47

333
263
180

12

358
311
140

383
277
193
187

379
246
240
186

196
171
138

253
47



528
363

304
287

205
172

428
419
348
340
324
323
313
311
303
204
293
201
287
276
266
266
264
254
237
229
203
191
165
143

282
271
264
248
233
233
231
227
222
220
220



220
218
214
210
193
191
189
183
173
171
171
145
101

385
380
351
350
347
315
313
304
300
298
286
277
265
246
242
233
218
214
207
189
187
171
158
155

403
394
320
305
218
201
146

46

44

40



477
471
453
438
421
381
370
363
302
291
160



